
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 4 lipca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 99/2016 Wójta Gminy Buczek w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzedu Gminy w Buczku

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r.poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W §15 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Buczku nadanego Zarządzeniem 
Nr 99/2016 Wójta Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2016 r. zmienia się  pkt 4, który otrzymuje brzmienie 
„stanowisko ds. gospodarki gruntami i nieruchomościami - dwuosobowe”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 5093A42C-495E-4840-9669-6F109C556032. Podpisany Strona 1




